第16回CT関連情報研究会のご案内

謹啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、第16回CT関連情報研究会を開催する運びとなりました。

ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席頂きます様よろしくお願い申し上げます。

謹白

日時 ： 平成25年2月8日（金）18：50～

場所 ： コムナーレ浦和（浦和パルコ）10階 多目的ホール

℡ 048-887-6565

会費 ： 500円

プログラム

情報提供 ＊ オムニパーク300/110mLの有効な使い方 第一三共株式会社 手塚一明

代表世話人挨拶 宮澤 浩治 （浦和医師会メディカルセンター）

総合司会 今出 克利 （さいたま市民医療センター）

【メインテーマ】 『 使いこなそうＣＴ 』

～ ＣＴ装置メーカ各社の各々の使い方（造影CT含）～

セッション１ ： 「装置の特性を使いこなそう！」

座長 さいたま市立病院 双木 邦博 先生

東芝ﾕｰｻﾞｰ

益子病院 平井 智也 先生

ｼｰﾒﾝｽﾕｰｻﾞｰ

済生会川口総合病院 豊田 奈規 先生

ｼｰﾒﾝｽﾕｰｻﾞｰ

埼玉医大総合医療センター 大塚 和也 先生

ＧＥﾕｰｻﾞｰ

済生会栗橋病院 内海 将人 先生

セッション２ ： 特別講演

座長 済生会川口総合病院 富田 博信 先生

異なる装置メーカーの運用方法 －どの装置で撮られたいですか？－

国立大学法人北海道大学病院 診療支援部 笹木 工 先生

＊日本救急撮影技師認定機構 認定（２ポイント）

共催 CT関連情報研究会
第一三共株式会社

コムナーレ浦和：JR浦和駅東口下車徒歩1分

ＣＴ関連情報研究会

代表世話人 宮澤 浩治 （浦和医師会メディカルセンター）

世話人 綾部 輝 （さいたま市立病院）

今出 克利 （さいたま市民医療センター）

蒲田 淳一 （益子病院）

草間 勇一 （川口市立医療センター）

小林 芳春 （埼玉医科大学総合医療センター ）

佐藤 吉海 （さいたま市立病院）

志藤 正和 （済生会川口総合病院）

富田 博信 （済生会川口総合病院）

中根 淳 （埼玉医科大学総合医療センター）

双木 邦博 （さいたま市立病院）

八木沢 英樹 （埼玉社会保険病院）

会計 八木沢 英樹 （埼玉社会保険病院）

監事 小林 芳春 （埼玉医科大学総合医療センター）